
Hlášení rozhlasu  

21. 5. 2024 

 

Upozorňujeme příjemce vysílání kabelové televize, že zítra 22. 5. 2024 může docházet 

k výpadkům ze strany Skylinku z důvodu úpravy technických parametrů vysílání. Výpadky se 

budou týkat převážně doplňkových programů skupiny Prima (Krimi, Love, Max, Show, Star, 

Zoom, CNN Prima News), může ale docházet i k dočasným výpadkům dalších programů.  

Technické služby Zlínsko provedou ve středu 22. května 2024 v době od 15 – 17 hodin svoz 

nebezpečných odpadu. Odpad bude odebírán z jednoho sběrného místo a tím je parkoviště u 

fotbalového hřiště. 

Nikol Drůbež  nabízí k prodeji: chovné kohouty, kuřice různých barev, kačeny, husokačeny, 

housata, perličky, krůty, krmné směsi a vitamíny. Nabídka prodeje se může změnit. Prodej se 

uskuteční 22. 5. 2024 v době od 12:00 - 12:15 Veselá na bývalém Sousedíkovém. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 


